

B. O. BERGE
ATTORNEY AT LAW
OTTAWA, ILL.

den 20de July, 1937

Fru Hilda Espedal
Forsand, Høgsfjord, Norge
Kære søskendebrødre.

Dit Gærkomne brev fik jeg for nogle dage siden. Under om-
stændigheder, med eders datter som er syg, er det ikke underligt at
engsteligheeden trykter sindet. Da er vi jo ikke tænke og skrive dygtige
som almindeligt. Vi var paa Sandness i Høgsfjord da vi sejlede ned
gennem fjordene fra Trondhjem til Stavanger i 1930. Det var den
sønneste flods paa den 10 dags tur hvor jeg fik anledning til at
svømme i fjorden og saaledes at komme i berøring med maneder,
krabber, sjøprester, fjøhette kuong, osv. Paa et lidet stykke som
hørte dem til vilde jeg sette fod og hvile lidt. Men luften var
kaldere end sjøen, saa jeg fik ikke tid at gjøre meget tjenstebud med
dem. Herstædet paa "Gloppen", hotellet hvor jeg kaldtes, var ualmind-
deligt venligt. Der var nogen döttere af værd som rigtig forstod sig
paa at gjøre venner af gæstene. Men jeg haaber og ønsker at eders
datter maa komme sig. Indholdet af dit brev var af stor inter-
esse til mig. Som du nok ved har jeg aldrig set Høgsfjord, Lype-
fjord, Forsand, eller omgivelser. Da jeg var omkring 10 aar gammel var
jeg tilladt at reise ned min far til Sandness, for at faa teglstenen
den ny lade han havde bygget. Ikke saa faa gange var jeg paa Sand-
ness og flere gange til Fiskaa. Men i de fjorder, bygder og land og heier
og byd øst fra Sunnøy, som vi kunde se fra hver klar flod, i det fjærne
har jeg aldrig set fod. Da ved jo at slægten vor kom fra die i Høgsfjord.
En slags slægtafle er indlagt. Onkel Olavus har hjulpet mig meget
med at faa den istand. Jonny Nasheim har gitt mig navnene paa
hendes søskende. Men, som du ser er der saa mange spørsmålstegn.
Nu maa du være saa snil og sætte din fars familie i ordene. Saa blir
brevet mere fuldkomment. Kanst du ogsaa ved mere om die familie.
Der var nok store sterke mænd blandt dem. Der var en
Jone die som giftet sørenstriver datteren paa Sandsgaard, Ned-
strand, om hvem det er sagt han var en kjempekar. Men, som du ser
af Onkel Olavus brev som er indlagt, tror han der er faa i familien
som byr sig om hverken slægtafle eller slægtinger. Du siger
du har ikke hørt avn fra hana paa det sidste brev. Nu kan du fortælle

Maar du skriver skallet om du vilde betænne Olavus brev alle hans breve leveres
i en særskilt bog. Rettekomne du gjør paa bogstaben skallet og ogsaa om

